
ZARZĄDZENIE NR 107.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Tyczynie w okresie epidemii oraz 

zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

 

 Na podstawie art.46a i art.46b pkt 1-6 i 8-12 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r.  

o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi  (Dz.U.2020.1845) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Nakładam obowiązek zakrywania przy pomocy odzieży lub jego części, maski, maseczki, 

przyłbicy albo kasku ochronnego ust i nosa, jeżeli w pomieszczeniu służbowym przebywa 

więcej niż jedna osoba. 

 

§ 2. 

1. Niezastosowanie się do Zarządzenia może skutkować nałożeniem kar wynikających  

z obowiązujących przepisów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


